
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감사관

정책: Clean 행정구현

단위: 예방감사운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

감사관 172,897 158,889 14,008

Clean 행정구현 132,637 123,237 9,400

예방감사운영 63,177 64,177 △1,000

(청원)감사업무수행 22,240 23,240 △1,000

203 업무추진비 800 1,800 △1,000

03 시책추진업무추진비 800 1,800 △1,000

◎감사정보화 추진 예산절감 800 1,800 △1,000800,000원

공직기강확립 65,820 55,420 10,400

(청주)청렴공직사회 구축 65,820 55,420 10,400

201 일반운영비 33,980 23,580 10,400

01 사무관리비 33,980 23,580 10,400

◎청렴 자가점검학습시스템 운영

12,000 8,000 4,000

◎청렴 연극프로그램 운영 6,400 0 6,400

12,000,000원 * 1년

6,400,000원 * 1회

행정운영경비(감사관) 40,260 35,652 4,608

기본경비 40,260 35,652 4,608

(청주)기본경비 40,260 35,652 4,608

201 일반운영비 16,120 14,172 1,948

01 사무관리비 16,120 14,172 1,948

◎기본업무수행 활동경비 8,344 7,260 1,084

◎기준경비(급량비) 7,776 6,912 864

8,344,000원

7,776,000원

202 여비 19,940 17,280 2,660

01 국내여비 19,940 17,280 2,660

◎기준경비 19,940 17,280 2,66019,940,000원


